
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
Truhlářství  HÁJEK  •  INBYT - kompletní přestavby bytových jader  •  DYBS Plzeň s.r.o.  

TAX PARTNERS  •  VÁCLAV DUCHEK - zámečnictví  •  JAN ŠPILAR - ryby, drůbež 
REMVIKO s.r.o.   •  ATELIER SOUKUP - architektonická kancelář  •  MARBES consulting s.r.o. 

AGROFARMA LITICE s.r.o.   •  Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

MÁME SEDM ZLATÝCH MEDAILÍ Z ME „18“ ! DĚKUJEM NAŠIM KLUKŮM ZA VZORNOU REPREZENTACI! PRAHA 7.7.-

14.7. ME U 18 III.kategorie : V reprezentačním týmu nastoupilo 7 našich hráčů a byli tam vidět, všichni zasáhli do 

hry, nejvytíženější byl Lukáš Benda, Jakub Pecháček se blýskl třemi góly, Jakub Kordík přidal jeden, dále hráli Jakub 

Kondrát, Václav Čvančara, Adam Uhlíř a v brance Matěj Karnold. Nejprve tým ČR porazil Turecko 5:2, poté Litvu také 

5:2, ve třetím utkání Chorvaty 3:2, pak Bulhary 11:2 a nakonec Ukrajinu 3:1.Zaslouženě bez ztráty bodu postoupil do 

II.kategorie, převzal pohár a medaile.Správně jim trenéři Babický a Ludvík, stejně jako předseda ČSPH Gino Schilders 

připomněli při gratulaci, že to je jen první krok, že následuje „21“ a pak reprezentace mužů.Je třeba, aby vydrželi, 

aby na sobě pracovali fyzicky, technicky a takticky, že potenciál v nich je.Záleží jen na nich,zda zvládnou ty další dva 

kroky.Pro náš „A“ tým je to velký příslib, zde se tvoří budoucí litický mužský tým a jistě brzy dostanou hoši svoji 

příležitost, nejprve v juniorce a následně i v „áčku“.Máme se na co těšit. Ještě jednou blahopřejeme! 

PŘÍPRAVY mužů ČR na srpnové ME v Belgii  se zúčastnili další naši 4 hráči, v několika utkáních si zahráli Jakub 

Koryťák,Reinhard Nicklas, Michal Bárta a Lukáš Nocar.Příprava pokračuje, více na svazových stránkách. 

KONEČNÉ TABULKY SEZÓNY 2012/13 : 

EXTRALIGA MUŽŮ :  základní část:   1. Slavia         14 9 2 3   42:17   29      5.Hostivař         14 6 2 6   42:40   20 

                                                                 2. Rakovník    14 9 1 4   60:31   28     6.President       14 5 3 6   39:34   18 

                                                                  3. Litice          14 8 3 3   51:28   27    7.Mnichovice    14 3 2 9   22:53   11 

                                                                  4. Hradec Kr. 14 7 2 5   35:32   25    8. Praga             14 1 1 12  15:71    4 



Semifinále: Rakovník – Litice 5:2, Slavia Hradec 4:0 , o 3.místo Litice-Hradec 4:3/1:1/,finále Slavia-Rakovník 5:3 

I.LIGA MUŽŮ:   1. Slavia B     14 8 1 5   66:47   25              I.LIGA ŽEN:  1.Mnichovice   12 9 1 2   44:21   28 

                            2. LITICE B     14 8 1 5   42:29   25                                   2. Slavia B         12 6 2 4   40:23   20  

                            3. Kadaň         14 8 0 6   48:43   24                                  3. Bohemians B12 6 1 5   25:26  19  

                            4. Bohemians14 7 2 5   69:38   23                                  4. Kadaň            12 3 3 6   30:41   12  

                            5. Hostivař B   14 7 1 6  63:51   22                                  5.LITICE             12 2 1 9   12:40    7  

                            6. Bolevec        14 6 1 7   39:48  19 

                            7. Kbely            14 5 0 9   41:66   15 

                            8. Praga B        14 4 0 10  23:69   12        

                                    LIGA ST.DOROSTENCŮ:   1. Hostivař            12 9 1 2   38:19   28 

                                                                                  2. LITICE                12 7 1 4   50:28   22 

                                                                                  3. Slavia                 12 6 2 4   36:19   20 

                                                                                  4. President           12 5 2 5   35:23   17 

                                                                                   5. Rakovník – odstoupil ze soutěže 

LIGA ST. ŽÁKŮ :    1. Slavia              14 14 0 0   170:14   42   LIGA ST.ŽÁKYŇ : 1.Slavia            10 10 0 0   53:8   30 

                                 2. President       14 11 0 3   110:23   33                                 2. Hostivař       10  7 0 3   55:19  21  

                                 3. Hostivař          14  8 0 6    74:59    24                                  3. Rakovník      10  6 0 4   32:33   18 

                                 4. LITICE              14  7 0 7    81:55   21                                   4. Mnichovice  10 4 0 6    33:36   12  

                                 5. Mnichovice    14 7 0 7      37:46   21                                  5.LITICE             10  3 0 7   26:43    9  

                                 6.Bolevec            14 7 0 7     53:78    21                                  6. Praga             10 0 0 10   9:69     0 

                                 7. Kbely               14 2 0 12    35:107   6 

                                 8. Kadaň              14 0 0 14    19:197   0           

MLADŠÍ ŽÁCI : M ČR  1.LITICE A, 3.LITICE B                      ML.ŽÁKYNĚ: M ČR   3.LITICE 

 

NEZAPOMEŇTE: ČTVRTEČNÍ FOTBÁLKY 

                               SO 27.7. BRADLEY CUP 

                               POZOR: VZHLEDEM K ROZLOSOVÁNÍ SE MORAVA PŘESSOUVÁ O TÝDEN NA 19. a 20.X.   


